
N A B Í D K A  
T É M A T I C KÝC H

A K C Í
www.dreampro.cz



O B S A H  

P R E Z E N T A C E

MASOPUSTNÍ REJ str. 4 - 6
DĚTSKÝ KARNEVAL str. 7 – 9
SV. VALENTÝN str. 10 – 12

MDŽ str. 14 – 16

VELIKONOCE str. 18 – 20
ČARODĚJNICE str. 21 – 23

1.MÁJ str. 25 – 27
DEN MATEK str. 28 – 30

DEN DĚTÍ str. 32 - 34
DEN OTCŮ str. 35 - 37
HURÁ PRÁZDNINY str. 38 - 40

OBECNÍ SLAVNOSTI str. 42 - 44

ROZLOUČENÍ S 
PRÁZDNINAMI / POUŤ str. 46 - 48

VINOBRANÍ str. 50 - 52
PIVNÍ SLAVNOSTI str. 53 - 55

DEN PRO SENIORY str. 57 - 59
HALLOWEEN str. 60 - 62

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU str. 64 - 66
MIKULÁŠSKÁ / ČMA str. 68 - 70
VÁNOČNÍ TRHY str. 71 - 73

ÚNOROVÉ AKCE

BŘEZNOVÉ AKCE

DUBNOVÉ AKCE

KVĚTNOVÉ AKCE

ČERVNOVÉ AKCE

ČERVENCOVÉ AKCE

SRPNOVÉ AKCE

ZÁŘIOVÉ AKCE

ŘÍJNOVÉ AKCE

LISTOPADOVÉ A PROSINCOVÉ AKCE



Ú N O R O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Masopust, Karneval či Valentýn?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

MASOPUSTNÍ REJ  /  DĚTSKÝ KARNEVAL /  VALENTÝN



MASOPUSTNÍ 
REJ
Jednou v roce, většinou v únoru, začnou lidé tropit spoustu
bláznivě veselých věcí – děje se tak právě o Masopustu.
Všechno je najednou naruby!
Lidé chodí převlečeni za někoho úplně jiného. V ulicích
můžete potkat postavy ze snů a pohádek: všelijaká strašidla,
zvířata i celé maškarní průvody. Hraje muzika, lidé zpívají a

žertují.
Jestli také hledáte stále nové a nové programy a zpestření
pro Vaše občany, pak se přidejte k nám a připravte ten

nejlepšíMasopust!
Nabízíme Vám ve spolupráci s našimi partnery Masopustní
rej ve Vašem městě a obci!

www.dreampro.cz



MASOPUSTNÍ 
REJ

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, dobovou kapelu, 

loutkové divadlo, flašinetáře, chůdaře a další…

Doprovodný program v podobě: zabíjačky, tématických 

soutěží, zabíjačkových ukázek a workshopů.

PRŮVOD
CO ZAHRNUJE PRŮVOD?

Masky do průvodu, harmonikáře, chůdaře a 

další…

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dobové stánky, dobové pódium, dřevěný 

mobiliář, pivní sety, tématické dekorace…

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

60 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček MASOPUSTNÍHO REJE “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


DĚTSKÝ
KARNEVAL
K únoru neodmyslitelně patří zábavné odpoledne pro děti v

podobě dětského KARNEVALU.
Zaručujeme zábavu, na kterou žádné z Vašich ratolestí
nezapomene.

Děti se jednou v roce převléknout do jakéhokoli kostýmu,
který je napadne! V tomto případě se fantazii meze nekladou
a vždy vyhrává ten nejoriginálnější nápad.
Program bude doslova nabitý!
Dětská diskotéka, tématický program, balónkář, bublinář,
kouzelník, žonglér. Doprovodný program v podobě dětské
dílny, soutěžních stanovišť a workshopů!
Program sestavíme tak, aby byl pro dětičky co nejvíce
zábavný.

www.dreampro.cz



DĚTSKÝ 
KARNEVAL

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

DJ-e alá moderátora v kostýmu, bublináře, balónkáře, 

divadelní představení, kouzelníka, chůdaře, animační 

program, žongléra, Dog dancing a další….

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Malování na obličej, tetování, kreativní dílny 

a workshopy, soutěžní stanoviště, fotokoutek 

a další…

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

30 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček KARNEVALU “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


SV.
VALENTÝN
Každý vyjadřuje lásku jiným způsobem. Někdo ji dává

na obdiv, jiný si své soukromí střeží. Někdo rád daruje
malé drobnosti, květinu, jiný šperky... Jistě se ale všichni

shodneme, že lásku bychom měli našim partnerům dávat
najevo každý den, a to i beze slov, bez darů.

Oslavy svátku sv. Valentýna v českém prostředí jsou

stále ještě poměrně novou záležitostí, avšak i u nás si tento
svátek zamilovaných našel řadu příznivců.

JAK HODLÁTE SLAVIT SVATÉHO VALENTÝNA VY?
My pro Vás máme připravený speciální program pro tento
stále populárnější svátek zamilovaných! Neváhejte se na nás
obrátit J

www.dreampro.cz



SV. 
VALENTÝN

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, cooking show,

sabrage, aranžování květin, kapelu a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Aranžování květin, výrobu zmrzliny, výrobu 

přáníček, romantický fotokoutek, balení 

dárečků a další…

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

V případě nutnosti zajistíme – svítící nábytek,

stoly, židle, světelné dekorace a další…

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček SV. VALENTÝNA “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


BŘE Z N O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Mezinárodní den žen?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

MEZINÁRODNÍ DEN ŽEN / MDŽ



MEZNÁRODNÍ
 DEN ŽEN
Mezinárodní den žen každoročně oslavují miliony žen, ale i
mužů po celém světě. Tento den není jen o lásce k ženám a
už vůbec ne o červených karafiátech, které se v některých
zemích staly nechvalně slavným symbolem tohoto svátku.

Během 8. března oslavujeme odvážné, silné ženy, které se
nebojí volat po změně. Nahlédněte s námi do bohaté

historie, která formovala Mezinárodní den žen.

Pro každou ženu připravíme krásně strávené odpoledne,
které si nadmíru užije! Kulturní, ale i doprovodný program
pobaví všechny příchozí ženy jakékoli věkové kategorie.

Těšíme se na vás!

www.dreampro.cz



MEZINÁRODNÍ 

DEN ŽEN

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Odpolední, ale i večerní program bude pro ženy 

doslova nabitý: moderátor, vizážistická show, travesti 

show, taneční vystoupení, karaoke, kapela a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Kreativní workshop, kreativní dílnu, 

vizážistický koutek (make-up, účesy), 

aranžování květin a další…

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček MDŽ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


D U B N O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Velikonoce či Čarodějnice?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

VELIKONOCE / ČARODĚJNICE



 VELIKONOCE
Velikonoce patří k nejvýznamnějším svátkům v roce. Váže se

k nim i celá řada tradic. Zejména tradiční pomlázka a
koleda nebo barvení vajec, patří k těm, které si nenechají

ujít ani nevěřící.

Do Vaší obce či města dovezeme program nabitý skvělou
zábavou a hlavně důležitými tradicemi, které neodmyslitelně
k tomuto svátku patří.
Návštěvníci tak poznají tradiční zvyky, ale i samotnou historii.

Neváhejte a pojďte si s námi letos užít blížící se

VELIKONOCE.

www.dreampro.cz



VELIKONOCE

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora v kostýmu, cimbálovku, 

flašinetáře/harmonikáře, loutkové divadlo, zapojení 

místního pohybového či uměleckého kroužku, 

žongléra, chůdaře a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Tradiční řemesla jako je pletení pomlázek, malování 

kraslic, košíkářství …

Kreativní dílnu, dobové atrakce, soutěžní stanoviště 

a další…

CO ZAJISTÍME?Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dobové stánky a stany, dřevěný nábytek 

(barové stolky, ploty), dřevěné posezení,

dobové pódium, dekorace v tématu akce…

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

80 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček VELIKONOCE “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


ČARODĚJNICE
Pálení čarodějnic, dříve též filipojakubská noc, je lidový
zvyk spojený s pálením ohňů a vírou v čarodějnice, který se
odehrává v noci ze 30. dubna na 1. května.

Ačkoli tento svátek budí strach, v České republice je tento
den velmi populární ve všech městech i obcích.
Děti se převlékají za malé čaroděje a čarodějky, zapalují se
vatry, opékají buřty, tanční se i zpívá…

Připravíme pro vás nezapomenutelné odpoledne plné
zajímavého programu, ale i doprovodných aktivit. Stejně tak
se postaráme o stavbu vatry, ale i opékání buřtů.

PÁLENÍ ČARODĚJNIC ve vašem městě či obci bude

nezapomenutelné!

www.dreampro.cz



ČARODĚJNICE

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, taneční vystoupení,

světelnou / ohnivou show, bubenickou show, fakíra, 

břišní tanečnice, divadelní představení a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Facepainting / Airbrush, soutěžní stanoviště, 

kreativní workshopy, tématické atrakce.

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Na akci zajistíme: stany, stánky, pivní sety, 

mobilní pódium, dřevěný nábytek, dekorace 

a další…

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček ČARODĚJNICE “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


K VĚT N O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat 1.Máj či Den Matek?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

1. MÁJ / DEN MATEK



1. MÁJ

www.dreampro.cz

„Byl pozdní večer – první máj – večerní máj – byl lásky čas. 
Hrdliččin zval ku lásce hlas, kde borový zaváněl háj…“ Tuto 
slavnou báseň od Karla Hynka Máchy jistě všichni dobře znáte. 
Tento lásky čas 1. máj už se blíží.
Je to tradiční český svátek zamilovaných, něco jako je v Americe 
Valentýn.

Ač u nás mnoho lidí začalo slavit Valentýna, 1. Máj má pořád 

své kouzlo. A jelikož má tento svátek pořád mezi lidmi 
neskutečné pouto, připravíme pro vás den plný zvyků, tradic a 
hlavně skvělé zábavy.

Rádi pro vás připravíme nezávaznou nabídku, která vám ještě 
více otevře možnosti skvělého programu pro vaše občany.



1. MÁJ

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, cimbálovku, folklorní tance a písně, 

flašinetáře/harmonikáře, žongléra, kouzelníka / klauna, 

chůdaře / balónkáře, divadelní představení…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Prvomájový průvod, výroba mávatek do 

průvodu, kreativní dílnu, soutěžní stanoviště, 

fotokoutek, Facepainting…

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci zajistíme: stany, stánky, pivní sety, 

mobilní pódium, dřevěný nábytek, dekorace 

a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček 1. MÁJ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


DEN
MATEK

www.dreampro.cz

Den matek je svátek, který se slaví po celém světě, aby se 
vyzdvihla významnost mateřství a uznání všech matek. Připravte 
pro všechny maminky ke dni matek nezapomenutelný zážitek za 
to, že se o nás celý život starají.

Postaráme se o to, aby se pro ně připravilo nezapomenutelné 
odpoledne plné zajímavého programu, pestrých doprovodných 
aktivit, ale hlavně skvělé atmosféry!

Nezávaznou nabídku vám sestavíme na míru – dle vašich přání a 
požadavků. 



DEN 

MATEK

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, kapelu, vizážistickou show, aranžování 

květin, sabrage, taneční vystoupení a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Kreativní workshopy, kreativní dílnu, 

vizážistický koutek (make-up, účesy), 

aranžování květin a další…

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dale umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, mobilní pódium, dekorace a 

další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček DEN MATEK “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


ČE R V N O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Den dětí, Den otců či Hurá prázdniny?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

DEN DĚTÍ / DEN OTCŮ / HURÁ PRÁZDNINY



DEN DĚTÍ
Mezinárodní den dětí se u nás slaví každoročně 1. června – tedy v
čas, kdy se blíží letní prázdniny, a slunečné počasí již umožňuje
podnikat řadu venkovních aktivit.

Přemýšlíte, jak tento významný den společně s dětmi oslavit?

Přinášíme vám originální tipy, které zaručí, že vaše ratolesti na
tento den jen tak nezapomenou!
Zajístíme Vám ten nejlepší program, který přinese spoustu zábavy
a dobré nálady!

Neváhejte se na nás obrátit s nezávaznou poptávku.

www.dreampro.cz



Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

DEN DĚTÍ

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, taneční vystoupení,

klauna, kouzelnickou show, divadelní představení, 

animační program, bublináře, balónkáře, Dog dancing a 

další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Facepainting / Airbrush, soutěžní stanoviště, 

výroba cukrové vaty / zmrzliny, kreativní 

koutek a workshopy, tématické atrakce…

CO ZAJISTÍME?Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Na akci zajistíme: stany, stánky, pivní sety, 

mobilní pódium, dekorace a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

60 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček DEN DĚTÍ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


DEN OTCŮ

www.dreampro.cz

Den otců je svátek na počest otců, oslavující otcovství, vztah otce 

k dítěti a roli otců ve společnosti. V mnoha zemích včetně České 
republiky se slaví třetí neděli v červnu, v některých státech se ale 
tradičně váže ke svátku sv. Josefa či ještě k různým jiným datům.

Ačkoli u nás tento svátek ještě není moc známý, čím dál více se mu 
přibližujeme a zařazujeme jej do našich kalendářů. 
I pro tatínky umíme uspořádat den, který si společně s ostatními 
nadmíru užijí.

Chcete zjistit více? Neváhejte se na nás obrátit s nezávaznou 
poptávkou J



DEN

OTCŮ

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátorku, univerzální kapelu, rivavel kapelu, 

barmanskou show, pole dance, taneční vystoupení, 

cooking show a další..

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Simulátory, degustace rumů, whiskey, 

sportovní aktivity, kurzy čepování piva, 

cooking show a další…

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dále umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, mobilní pódium, dekorace a 

další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček DEN OTCŮ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


HURÁ PRÁZDNINY

www.dreampro.cz

Rozloučení se školním rokem zaručeně těší každého malého i 
velkého školáka. Příprava na teplé dny u babiček, dědečků a 
hlavně radost z táborů a rodinných dovolených panuje mezi 
dětmi už od začátku června.

Pojďte našim dětem, ale i rodičům připravit den plný zábavy a 
dobré nálady. Den plný soutěží, stanovišť, atrakcí, ale hlavně 

zajímavého programu na pódiu! HURÁ PRÁZDNINY budou 

nezapomenutelné!

Zajistíme, aby si návštěvníci z akce odnesli jen ty nejlepší 
vzpomínky. 
Těšíme se na Vás!



HURÁ
PRÁZDNINY

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, animační program, taneční vystoupení,

divadelní představení, žongléra, chůdaře, balónkáře, 

Dog dancing a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Soutěžní stanoviště, workshopy, kreativní 

koutek, zábavné atrakce a aktivity, 

Facepainting, Airbrush a další…

CO ZAJISTÍME?
Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci zajistíme: stany, stánky, pivní sety, 

mobilní pódium, tématické dekorace a 

další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

50 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách 
www.dreampro.cz. 

Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček HURÁ PRÁZDNINY “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


ČE R V E N C O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Obecní či Městské slavnosti?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

OBECNÍ / MĚSTSKÉ SLAVNOSTI



OBECNÍ / MĚSTKÉ 
SLAVNOSTI

www.dreampro.cz

Velmi oblíbenou akcí bývají mezi lidmi Obecní či Městské 

slavnosti. Někde je pořádají každý rok, jinde naopak ve 

spojením s výročím obce či města. Avšak vždy se jedná o akci, 
kde panuje skvělá zábava od začátku až do konce.

Náměstí pohltí jak spousta stánků s různým sortimentem, tak i 
atrakce, workshopy a v neposlední řadě hlavní program na 
pódiu.
A přesně takové budou Vaše slavnosti ve spolupráci s námi!

Nejenom, že se postaráme o technické zabezpečení v podobě 
pódia, zvuku a světel, ale postaráme se také o atraktivní 
program, který přiláká širokou veřejnost!



OBECNÍ / MĚSTSKÉ 
SLAVNOSTI

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, univerzální kapelu, revival kapelu, 

hlavního hosta, zapojení místních klubů a souborů, 

speciální vstupy jako například: bubenickou show, 

barmanskou show, světelnou show, ohnivou show aj.

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Atrakce pro děti i dospělé, Facepainting, 

Airbrush, soutěžní stanoviště, workshopy, 

stánkvý prodej… 

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dále umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, pivní sety, pódium včetně 

technického zabezpečení a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

150 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček OBECNÍ/MĚSTSKÉ SLAVNOSTI“na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


S R P N O V É  
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Rozloučení s prázdninami/Pouť?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

ROZLOUČENÍ S PRÁDZNINAMI / POUŤ



ROZLOUČENÍ S 
PRÁZDNINAMI / POUŤ
Asi každé dítě by si přálo, aby letní prázdniny nikdy neskončily.
Rozloučení s létem, ale hlavně s volnými dny plnými zábavy a
dobré nálady, nese zřejmě každý školák velmi smutně.

Proto bychom pro naše malé ratolesti měli připravit zábavné
odpoledne, během kterého zapomenou na to, že se pomalu ale
jistě blíží návrat do školních lavic.

Připravíme pro ně to nejzábavnější odpoledne, které kdy zažily.
Program bude pestrý a nezapomenutelný.
Rádi byste si nechali sestavit nezávaznou nabídku, kterou pro Vás
připravíme dle Vašich představ a přání? Pak se na nás neváhejte
kdykoli obrátit.

www.dreampro.cz



Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

ROZLOUČENÍ

S PRÁZDNINAMI

POUŤ

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, taneční vystoupení,

klauna, kouzelnickou show, divadelní představení, 

animační program, bublináře, balónkáře, Dog dancing a 

další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Facepainting / Airbrush, soutěžní stanoviště, 

výrobu cukrové vaty / zmrzliny, kreativní 

koutek a workshopy, tématické atrakce…

CO ZAJISTÍME?Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Na akci zajistíme: stany, stánky, pivní sety, 

mobilní pódium, dekorace a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

80 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček ROZLOUČENÍ S PRÁZDNINAMI / POUŤ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


Z ÁŘ I O V É   
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Vinobraní, Pivní festival či Den pro seniory?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

VINOBRANÍ / PIVNÍ FESTIVAL



VINOBRANÍ

www.dreampro.cz

Největší svátek vína v roce se pravidelně slaví v průběhu měsíce 
září – většinou v jeho první polovině.
Jedná se o jednu z nejoblíbenějších akcí vůbec! Na své si přijdou 
nejenom milovníci vína, ale i gastromilovníci či milovníci hudby a 
kultury jako takové!

K Vinobraní neodmyslitelně patří velké pódium, na kterém 
vystupují nejenom místní či univerzální kapely, ale i známé 
osobnosti. Závěrem akce můžeme být i velmi oblíbený ohňostroj. 

Nezapomínáme ani na prodejní stánky, které vždy potěší každého 
příchozího hosta. Nabídka bude široká! Samozřejmě nebudou 
chybět stánky s dobrým vínem a burčákem, ale i pestrá nabídka 
občerstvení, sladkých pochutin a ostatního sortimentu!



VINOBRANÍ

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, univerzální kapelu, revival kapelu, 

hlavního hosta, zapojení místních klubů a souborů, 

speciální vstupy jako například: bubenickou show, 

barmanskou show, světelnou show, ohnivou show aj.

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Atrakce pro děti i dospělé, Facepainting, 

Airbrush, soutěžní stanoviště, workshopy, 

stánkový prodej… 

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dále umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, pivní sety, pódium včetně 

technického zabezpečení a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

150 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček VINOBRANÍ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


PIVNÍ SLAVNOSTI

www.dreampro.cz

Nejenom Vinobraní nachází mezi veřejností svou oblibu. Do 

popředí se dostává i den pro milovníky piva. Jedná se o Pivní 

slavnosti nebo-li Pivní festival, který též můžeme 

společně naplánovat v průběhu měsíce září.

K tomuto festivalu neodmyslitelně patří pódium, na kterém 
vystoupí nejenom místní či univerzální kapely, ale i známé 
osobnosti. Závěrem akce můžeme být velmi oblíbený ohňostroj. 

I zde nezapomínáme na prodejní stánky, které vždy potěší 
každého příchozího hosta. Nabídka bude široká! Samozřejmě 
nebudou chybět stánky s dobrým alko i nealko pivem, ale i pestrá 
nabídka občerstvení, sladkých pochutin a ostatního sortimentu!

Těšíme se na Pivní slavnosti ve Vašem městě či obci!



PIVNÍ 

SLAVNOSTI

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Atrakce pro děti i dospělé, Facepainting, 

Airbrush, soutěžní stanoviště, workshopy, 

stánkový prodej… 

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dále umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, pivní sety, pódium včetně 

technického zabezpečení a další…

Moderátora, univerzální kapelu, revival kapelu, 

hlavního hosta, zapojení místních klubů a souborů, 

speciální vstupy jako například: bubenickou show, 

barmanskou show, světelnou show, ohnivou show aj.



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

150 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček PIVNÍ FESTIVAL “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


Ř Í J N O V É   
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Den pro seniory či Halloween?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

DEN PRO SENIORY / HALLOWEEN



DEN
PRO SENIORY
Na první den v měsíci říjnu připadá každoročně Mezinárodní den
seniorů. Oslavte ho v roce 2024 společně s námi!

Pro seniory připravíme program ušitý jim přímo na míru.
Odpoledne nebo dopoledne přinese spoustu zábavy a zážitků.
Program bude doplněn o kapelu, známého hosta, ale i o zábavné
vstupy, jako je Stand up comedy show, cooking show a další…

Doprovodný program v podobě: kreativních workshopů, stanovišť
zaměřených na zdraví a životní styl, ale i degustačního koutku.

Pojďme připravit zábavu těm, kteří si to skutečně velmi zaslouží.
Budeme se těšit na případnou spolupráci!
Nezávaznou poptávku můžete zaslat, viz. odkaz níže.

www.dreampro.cz



Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

DEN 

SENIORŮ

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora / moderátorku, kapelu k poslechu a tanci,

Stand up comedy show, cooking show, poradce pro 

zdraví a životní styl a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Workshopy na téma zdraví a životní styl, 

vědomostní aktivity, knižní koutek, 

degustační koutek a další…

CO ZAJISTÍME?Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Na akci dale umíme zajistíme: stany, stánky, 

pivní sety, mobilní pódium, dekorace a další 

mobiliář…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

80 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček DEN PRO SENIORY “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


HALLOWEEN
Halloween se slaví 31. října v předvečer Všech svatých.

V dnešní době je mezi dětmi, ale i dospělými velmi oblíbený. Ve
městech a obcích se pořádají halloweenská odpoledne či večery,
při kterých se děti i dospělí převlékají do různých strašidelných či
pohádkových kostýmů.

A co máme pro děti a dospělé připraveno?
Strašidelná stezka plná strašidelných aktivit bude pro děti
doslova nezapomenutelná! Stejně tak program plný čar a kouzel,
tanců a zpěvů!
To vše přivezeme i k Vám!

Stačí nezávazně poptat tuto akci, kterou Vám sestavíme na míru
dle Vašich představ a přání!

www.dreampro.cz



Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

HALLOWEEN

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, taneční vystoupení,

kouzelnickou show, divadelní představení, animační 

program, bublináře, strašidelné vystoupení a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Facepainting / Airbrush, soutěžní stanoviště, 

kreativní workshop, fotokoutek, strašidelnou 

stezku a další…

CO ZAJISTÍME?Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Na akci zajistíme: tématické dekorace, stoly, 

židle, svítící nábytek a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

60 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček HALLOWEEN “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


L I S T O P A D O V É   
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Rozsvícení vánočního stromu?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU



ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO STROMU

www.dreampro.cz

Rozsvícení vánočního stromu patří k jedné z nejkrásnějších 
předvánočních akcí, na kterou se schází stovky, někde tisíce lidí. 
Tato akce se koná  skoro ve všech městech a obcích po celé České 
republice, většinou v první adventní neděli.

Návštěvníky láká nejenom atraktivní kulturní program a rozsvícení 
vánočního stromu, ale i doprovodný program v podobě 
stánkového prodeje, Ježíškovy pošty, vánočních řemesel a 
kreativních workshopů.

Připravíme pro Vás nezapomenutelné Rozsvícení vánočního 

stromu! Akci, na kterou budou všichni vždy rádi vzpomínat. 



ROZSVÍCENÍ 
VÁNOČNÍHO

STROMU

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický divadelní program, hudební 

vánoční program, Anděla na chůdách, vystoupení 

místních sborů a kroužků, HLAVNÍHO HOSTA, 

rozsvícení vánočního stromu, ohňostroj a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Dobový kolotoč, Andělskou poštu, 

Facepainting, fotokoutek, vánoční dílny a 

řemesla, kreativní workshopy, stankový 

prodej…

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dále umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, pivní sety, pódium včetně 

technického zabezpečení a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

80 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU“na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


P R O S I N C O V É
A K C E

Chystáte ve Vašem městě či obci uspořádat Vánoční trhy či Mikuláše?

Máme zde nabídku ušitou přímo pro Vás!

www.dreampro.cz

RVS / VÁNOČNÍ TRHY / MIKULÁŠSKÁ



MIKULÁŠSKÁ 
ČERT / MIKULÁŠ / ANDĚL

www.dreampro.cz

Sv. Mikuláš podle staré lidové víry sestupuje každý rok 5. prosince 
navečer z nebe na zem, obchází lidské příbytky a spolu s čertem a 
andělem rozděluje pamlsky a ovoce hodným dětem, stejně jako uhlí 
a brambory dětem zlobivým.

Připravíme pro Vaše malé ratolesti odpoledne plné tance a zpěvu. 
Nebude chybět příchod Čerta, Mikuláše a Anděl a hlavně nebude 
chybět Mikulášská nadílka a závěrečná ohnivá show.

To vše a mnoho dalšího můžete zažít i Vy společně s námi.



Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

ČERT
MIKULÁŠ

ANDĚL

MIKULÁŠSKÁ

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Moderátora, tématický program, taneční vystoupení,

kouzelnickou show, divadelní představení, animační 

program, bublináře, strašidelné vystoupení a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Facepainting / Airbrush, soutěžní stanoviště, 

kreativní workshop, fotokoutek, strašidelnou 

stezku a další…

CO ZAJISTÍME?Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Na akci zajistíme: tématické dekorace, stoly, 

židle, svítící nábytek a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

60 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček MIKULÁŠSKÉ “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


VÁNOČNÍ TRHY

www.dreampro.cz

Vánoční trhy neodmyslitelně patří k předvánočnímu období, na 
které se schází stovky, někde i tisíce lidí po celé České republice. 

Určitě budeme všichni souhlasit s tím, že prázdná náměstí si v 
tento čas neumí nikdo z nás představit. Vánoční atmosféru netvoří 
jen kulturní program plný hudební produkce. Vánoční atmosféru z 
velké části tvoří náměstí plné dobových stánků a hlavně pestrého 
sortimentu, který se přímo váže k vánočním tradicím – tedy 

VÁNOČNÍ TRHY.

A co vše najdete na adventních trzích? Adventní věnce, vánoční 
ozdoby, oděvy z vlny, svíčky, ale i další sortiment, který zahřeje  
tělo i duši … je jím proslulý svařák, ke kterému si můžete dát něco 
na zub…jako například trdelník J
Naplníme Vaše náměstí nejenom dobovými stánky, ale i skvělým 
sortimentem.



VÁNOČNÍ

TRHY

CO ZAJISTÍME?

PROGRAM
CO V PROGRAMU NAJDETE?

Tématická vystoupení, vystoupení místních sborů,

kapelu s vánoční tématikou, taneční vystoupení, 

divadelní představení a další…

DOPROVODNÝ PROGRAM
CO ZAHRNUJE DOPROVODNÝ PROGRAM?

Dobový kolotoč, Andělskou poštu, 

Facepainting, fotokoutek, vánoční dílny a 

řemesla, kreativní workshop, stankový 

prodej…

Divadlo

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Akrobacie / Artisti  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

 Divadelní představení

Technické zabezpečení akce  Mobiliář na akci

Animační programy Facepaiting

Zážitkové  Ohnivá / světelná show Exhibiční vystoupení Barmanská show

dětské programy doprovodné programy

MOBILIÁŘ
JAKÝ MOBILIÁŘ DODÁME?

Dílničky Soutěžní stanovištěDílničky Soutěžní stanoviště

Na akci dále umíme zajistit: stany, stánky, 

stoly a židle, pivní sety, pódium včetně 

technického zabezpečení a další…



CENOVÉ BALÍČKY

ZÁKLADNÍ/STARTOVACÍ BALÍČEK

80 000 Kč bez DPH

Obsah balíčků můžete nezávazně poptat na info@dreampro.cz, případně na stránkách www.dreampro.cz. 
Dle individuálního kontaktu s klientem sestavíme balíček VÁNOČNÍ TRHY “na míru”.

mailto:info@dreampro.cz
http://www.dreampro.cz/


DĚK U J E M E

www.dreampro.cz

KONTAKTNÍ ÚDAJE
PRO NEZÁVAZNOU POPTÁVKU

DREAM PRO, S.R.O.

INFO@DREAMPRO.CZ
+420 601 595 901

mailto:INFO@DREAMPRO.CZ

